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1 "ELRODI TV" Elida Llupa L81419038G Elida Llupa (100%)
16.05.2023 

16.05.2028
Tiranë

Rruga e Durrësit Pallati 220, shk.2, Ap 

1/1 Tiranë.
674037710

egavani@gmail.com;     

elroditv@gmail.com;

2 "PREMIUM TRAVEL"
Shoqëria “Premium 

Media”sh.p.k 
L72414030K Enver  Mehmeti (100 %)

07.12.2023 

07.12.2028
Qarqet Fier, Vlorë, Tiranë dhe Durrës 

Tiranë, Mjull Bathore, Lagjia Mjull 

Bathore, Rruga Dervish Shaba, Rreth 

Rrotullimi i qendrës tregetare TEG, Blloku 

B-1.

693120307 financa3@albtoursd.al; 

3 "TV GOLD" Shoqëria “TV Gold” sh.p.k. M01324502F
Artan Xhaferi (60%)

Ardjana Merko (40%)

21.08.2025 

21.08.2030
Online

Lagjja Popullore, Rruga Gani Keta, zonë 

kadastrale 3369, nr pasurie 102/1, nr 

godine 5, kati i parë, Shijak, Durrës. 

682020291 jxhafa@gmail.com;  

4 "TV INFO CHANNEL" Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest AD 

(94.12%)                               

Aksionarë të tjerë (0.74%) 

Ministria e Financës dhe 

Ekonomisë (2.55%)                 

4IG Albania KFT (2.15%) 

Posta Shqiptare sh.a (0.46%)

27.01.2026 

27.01.2031

IPTV: Njësitë admniistrative Berat, 

Ura Vajgurore, Kuçovë, Çorovodë, 

Poliçan, Durrës, Sukth, Manëz, 

Shijak, Krujë, Fushë Krujë, Elbasan, 

Cërrik, Belsh, Peqin, Gramsh, 

Librazhd, Përrenjas, Fier, Patos, 

Roskovec, Lushnje, Divjakë, Ballsh, 

Gjirokastër, Libohovë, Tepelenë, 

Memaliaj, Përmet, Këlcyrë, Korçë, 

Maliq, Ersekë, Leskovik, Bilisht, 

Pogradec, Kukës, Krumë, Bajram 

Curri, Lezhë, Shëngjin, Rrëshen, 

Rubik, Laç, Mamurras, Milot, 

Peshkopi, Bulqizë, Burrel, Klos, 

Shkodër, Koplik, Vau i Dejës, Pukë, 

Fushë Arrëz, Tiranë, Kamëz, Vorë, 

Kavajë, Rrogozhinë, Vlorë, Orikum, 

Selenicë, Himarë, Sarandë, Ksamil, 

Konispol, Delvinë, Pezë, Kashar, 

Farkë, Cakran.                                  

OTT: Republika e Shqipërisë

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi 

Square 21, Tiranë.

672000688 

2275300

contactus@one.al;   

ervin.shpori@one.al;  

venera.merkaj@one.al;  

loreta.pistolja@one.al;  

anila.cani@one.al;

5 "ZJARR TV" Ismet Drishti L42311017I Ismet Drishti(100%) 
09.04.2025 

09.04.2030
Online

Rruga: “Tre Dëshmorët”, Pallati 

“Jera 3”, dyqani 11, Yzberisht, Tiranë.

694299988;    

0672332511

zjarrtelevizion@gmail.com;                                     

ismetdrishti@gmail.com;

6 "BBF" Shoqëria "B.B.F" sh.a K21514004Q
Blendi Kalivaçi (50%)      

Flamur Kalivaçi (50%)

01.08.2024 

01.08.2029
Online

Rruga e Kavajës, Ish Parku i

Autobuzave, Condor Center Njësia 312, 

Kati i dytë teknik.

682001007
fejzosubashi@gmail.com; 

fejzo.subashi@gmail.com;

7 "DRITA TV" Shoqëria "FRI MEDIA" sh.p.k. M22601801F

Edmond Llulla (2%)         

Selami Hyseni (49%)          

Lulzim Lecaj (49%)

25.02.2025 

25.02.2030
Online

Rr. "Josif Budo", zona kadastrale 8551, 

me nr. Pasurie 7/ND, Kavajë.
0676516409 edllulla4@gmail.com

8 "HASI TV"
Shoqëria "Shqiponjaisp.AL" 

sh.p.k
L96323901L Myrteza Qarri (100%)

19.05.2025 

19.05.2030
Online

Lagjja Nr. 2, Rruga e “Kukësit”, Pallati 

Nr. 16, kati I, Krumë, Kukës.
684602000

info@shqiponjaisp.al; 

shqiponjaisp@gmail.com;

9 "TV BEST CHANNEL"
Shoqëria "TV Best Channel" 

sh.p.k.
L13226201N Andrea Asllani (100%)

16.06.2025 

16.06.2030
Online

Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif 

Pasha, zona kadastrale 8521 Godina Hotel 

Skampa me nr pasurie 1/66 , kati 1, zyra 

nr 19

692070509 televizioni.best@gmail.com;

10 "FSHF TV"
Shoqëria "Shtëpia e Futbollit" 

sh.p.k.
L82315016B

Federata Shqiptare e Futbollit 

(100%)

01.08.2025 

01.08.2030
Online

Rruga “Liman Kaba”, ndërtesa nr. 5, 

Hyrja 1, Kodi postar 1019, Njësia 

Administrative nr. 5, Tiranë.

0682032634 

0693861389
pdajci@fshf.al;

11 "ACROLISS TV" Shoqëria "Netsyscom" sh.p.k. K68426503V Dedë Bukaqeja (100%)
02.02.2026 

02.02.2031
Online

Shëtitorja “Gjergj Fishta”, Zona kadastrale 

8632, Nr. Pasurie 7/195-N13, Kati I.

0666638666 

0672226849
netsyscom.al@gmail.com;

SUBJEKTE OFRUES SHËRBIMI MBËSHTETUR NË RRJET KABLLOR

NR.
EMRI I SUBJEKTIT 

(OSHMA)

TË DHËNAT E SUBJEKTIT KONTAKTE

SUBJEKTE OFRUES SHËRBIMI MBËSHTETUR NË INTERNET

mailto:edllulla4@gmail.com
mailto:televizioni.best@gmail.com;
mailto:pdajci@fshf.al;
mailto:netsyscom.al@gmail.com;


12 "VTV"
Shoqëria “Vodafone Albania” 

sh.a.
K11715005L Vodafone Europe B.V (100%)

27.01.2026 

27.01.2031

Qarqet Tiranë dhe Fier. Bashkia 

Peqin. Qyteti Vlorë, Shkodër,  

Durrës, Elbasan, Krujë,  Fushë- 

Krujë, Pogradec. Njësitë 

Administrative Korçë, Berat, Maliq, 

Pirg, Libonik, Pojan, Vreshtas, 

Gramsh, Pishaj, Kodovjat, Orikum, 

Velipojë, Sarandë, Ksamil, Lezhë, 

Shëngjin, Rrethinat, Bucimas, 

Velabisht, Sukth dhe Njësia 

Administrative Himarë (e Bashkisë 

Himarë)

Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga 

Pavarësia, Nr.61, Kashar, Tiranë.

422383100   

283072          

0692221129 

696793072

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

13 "EDEN 3" Gladiola Shehaj K86421201G Gladiola Shehaj (100%)
16.06.2025 

16.06.2030
Qyteti Vlorë, Sarandë dhe Fier 

Lagjja “Rilindja”, Rruga: “Hasan Kushta”, 

Ap. 1125, Vlorë. 
692266555 ermalshehu2002@yahoo.com; 

14 "TV GLOB" Emiljano Hoxhaj L73020001R Emiljano Hoxhaj (100%)
12.10.2023 

12.10.2028
Qarku Berat

Berat, Ura Vajgurore, Lagjja "4 Shtatori", 

Rruga "Llukan Baci ", Zona kadastrale 

3682, Nr. pasurie 2/48-N1

692093523 media.globtv@gmail.com; 

15 "TELE.CO.ALBANIA"
Shoqëria “Tele.co.Albania”   

sh.p.k
J72510459J

Vladimir Cobo (18%)          

Agim Cobo (18%)               

Astrit Cobo (20%)            

Shezai Cobo (26%)              

Ismet Cobo (18%)

10.05.2022 

10.05.2027

Njesia adminisitrative Fier dhe 

Kashar, Njësitë administrative, 

Levan, Dermenas dhe Libofshë”.

Fier, Lagjja Kastriot, rruga Brigada e 11

Sulmuese, godinë 1 katëshe me nr- 3.

692086563                                  

692086562

cobo_telecom@yahoo.com; 

agimcobo@gmail.com;

16 "NET ALB"
Shoqëria "NETWORK 

ALBANIA" sh.p.k 
M12622401Q

Tauland Hajdini (65%) 

Saimir Hajdini (35%)

25.04.2024 

25.04.2029
Bashkia Roskovec 

Fier, Roskovec, Lagjja Nr. 2, Rruga “Fier-

Berat”, kilometri i parë.
686020222 info@networkalbania.al;

17 "NET 3 DIGITAL" Shoqëria “ Net 3 Digital” sh.p.k. L63629201A

Kreshnik Poshnja (20%)

Astrit Elezi (60%)          

Xhevdet Rrusta (10%)       

Gazeli Hysa (10%)

20.02.2025 

20.02.2030
Bashkia Belsh 

Rruga Belsh – Kajan km. 1, nga rreth 

rrotullimi në qendër të Belshit, pasuria 

257/1-N/9, kati i dytë, Blesh. 

682392708 

0685292910

net3digitalbelsh@gmail.com;    

xhevdetposhja@hotmail.com; 

astritelezi721@gmail.com;                                          

18 "TV LEZHA" Fred Stakaj K37811586K Fred Stakaj (100%)
12.11.2025 

12.11.2030
Republika e Shqipërisë 

Lagjja “Skenderbeg”, Rruga: “Hafiz Ali 

Ulqinaku”, godina “Manhatan”, Kati 3, 

zona kadastrale 8631 me nr pasurie 9/323-

ND 4501, Lezhë.

692020991 tvlezha@yahoo.com; 

19 "TV 4+"
Shoqëria" 4 PLUS MEDIA 

GROUP" sh.p.k 
K54109403E Gëzim Koçiu (100%)

24.12.2020 

24.12.2025
Republika e Shqipërisë 

Lagjja ''18 Tetori'', Rruga e Tiranës, 

Objekti Nr.5, kati i Tretë, Lushnje.
692080853 info@4plusmedia.tv;                        

20 "TV BULQIZA" Shoqëria “Mariuxho” sh.p.k K76716402J Edmond Isaku (100%)
08.04.2022 

08.04.2027

Njësitë administrative Bulqizë, Fushë-

Bulqizë, Zerqan 

Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, 

Rruga "Naim Frashëri", Bulqizë. 
682020663 edmondisaku@yahoo.com;

21 "ADRIA NET" Kristi Gorea L92210501D Kisti Gorea
25.11.2024 

25.11.2029
Republika e Shqipërisë 

Lagjia nr.1, Rruga "Prokop Mima", pallati 

Star, kati 7, Durrës.
697693141 kgorea@yahoo.it; 

22 "BULEVARD TV" Shoqëria "Bulevard Press" sh.p.k L62031501H Marçela Llana (100%)
15.07.2022 

15.07.2027
Republika e Shqipërisë 

Durrës, Lagjja Nr.3, Rruga Mbreti 

Monun, Hyrja 1, Volumi 34, Zonë 

Kadastrale Nr.8514.

697321151
arturllana@hotmail.com;    

dbulevard@yahoo.com;

23

"TIBO AL"                                

T-ACTION

T-DRAMA

T-THRILLER

T-PRIME 1

T-PRIME 2

T-SERIAL

T-COMEDY

T-DOC 1

T-DOC 2

TIBO NEWS

DING DONG

CLOVER

Shoqëria "Tibo Al" sh.p.k M02219020Q Saimir Gora (100%)
13.07.2022 

13.07.2027
Republika e Shqipërisë 

Tiranë, Rruga e Kavajës, Njësia  

Bashkiake Nr. 7, pallati 132/5.
696040707 blerina.kapaj@tibo.tv; 

24 "STAR CHANNEL" "Star" sh.p.k K53007401T Astrit Hoxha (100%)
08.04.2024 

08.04.2029
Online Fier, L.APOLLONIA 695816335 astrit.ecs@gmail.com;

25 NTV SHENDETI "NTV Shëndeti" sh.p.k. M02229502G Dritan Jashari (100%)
26.04.2024 

26.04.2029
Republika e Shqipërisë 

Durrës, Qendra Monun, Lagjja nr.3, Zona 

Kadastrale 8514, me nr.pasurie 3/171- N2.
672021103 info@ntv.al;

26 "TV SKAMPA" Shoqëria "TV SKAMPA" sh.p.k K62610201Q
Kujtim Hasa (33,33%) Danjela 

Dishani (66,67%)

26.05.2025 

26.05.2030
Njësia administrative Elbasan

Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga

Lublin Dilja, zk.8523, pasuria nr.8/31, 

kati 2.

683366444 zkontabilitetit@gmail.com;

27 "TV MATI" "Vani" sh.p.k K37508981Q Luftim Vani (100%)
27.05.2024 

27.05.2029

Bashkitë Dibër, Bulqizë, Mat dhe 

Klos (Qarku Dibër)

Lagjia "Partizani", ndërtesë private tre 

katëshe përballë shkollës "31 Korriku" 

Burrel.

682057883 tvmati@yahoo.com;

mailto:info@4plusmedia.tv;
mailto:zkontabilitetit@gmail.com;

